PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n.o PMC/SEGOV/27 3 12023 Congonhas, l8 de dezembro de 2023.

Exmo. Sr.

Igor Jonas Souza Costa.

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHAS/MC.

Prezado Senhor.

Em atenção ao Oficio 090/2023lSecretaria, encamiúamos a V. Exa. a C.[. n.'

PMC/SEMOBVALl11612023, por meio da qual a Secretaria Municipal de Obras e

Infraestrutura presta informações em atendimento ao Requerimento CMC120312023, de autoria

do nobre vereador Sebastião Moreira.

Na oportunidade, reiteramos a V

Atenciosamente,

demais pares, nossas respeitosas saudações.

C Silva
de GovemoSec oM

F

"'
lÍÍrflililIfi fl if,Íilifi ilmfl ilfl m[

has

Et9lX.,,?ifg,,:,mi!:.Â:,Í8,:,2

AC(JM

PRÂCA pREStDEltÍE KUaÍTSCHEK. 135 - CEI,ITRO - COtlGOl'lHÁS - MG - C€P 36rt1 ün - TEL.: í31) 3731.1300 - FA* {31) 3731.1240 - w§vr.como.trrá3jm.oov.bÍ

C"7r,"ít OBRAS

Saulo de Souza Queiroz

Secretário Municipal de Obras e lnfraestíutura

cotuurrcaçÃo TNTERNA

SEMOBI

SEGOV

Prezado Senhor,

Em atenção ao Rêguerimonto no 203/2023, através do qual o vereador

Seáasüáo Moreira solicita cópias de todo o processo de contrataçáo da obra

do muro atirantado a ser realizado na Rua Major Sabino, vimos informar que

está em fase final de definiçáo dos projetos.

Táo logo, sejam concluidos, estaremos encâminhando, para conhecimento do

nobre vereador.

Atenciosamente,

Robêrto Fra co da Silva

Secretário Adjunto de Obras e lnfraestrutura

Saulo de

Secretári Obras e lníraestrutura

S.cr.t rla Lut{clp.t d. Obr.. . PreÍeiturà de Congonh.! vG

Rua Pêdre Hennqúe ltvrno. 1L8 - Prâ!à . 3ó{15-000 Cc,|rqlh.3 M6 . Tetefone l3l I 3731 411ó

lnrw sDngonàa..Nc.oov.ra l3ll3?31 1300lRamârs: 1935/1913/1m0

No. Pmc/sEMoBv
^u

1 1 6t2023

De : Roberto Francisco da Silva

Para : Cleber de Faria Silva

Datã :1111212023